
 

PORTARIA Nº 296, DE 05 DE SETEMBRO DE 2018 
 
 
 
 
  O CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA- 3ª REGIÃO, no uso de suas 

atribuições legais e atendendo as disposições da Lei nº 6.684, de 03 de setembro de 1979 e 

do Decreto nº 88.438, de 28 de junho de 1983, do Regimento Interno e ouvida a Diretoria do 

CRBio-03, 

 
 

RESOLVE: 

 
 
Designar as Conselheiras Márcia Ferret Renner, CRBio 025200-03, como 

COORDENADORA; Cristina Barazzetti Barbieri, CRBio 09418-03, como SECRETÁRIA; 

Karin Potter Haussen, CRBio 09002-03; Inga Ludmila Veitenheimer Mendes, CRBio 

03455-03; os Biólogos Eliane Romanato Santarém, CRBio 09262-03; Jorge Pereira 

Ferreira da Silva, CRBio 00012-03, e a Funcionária Fernanda Felippe, como VOGAIS, 

para comporem a Comissão de Tomada de Contas - CTC  do CRBio-03, sendo revogada 

a Portaria n° 286/18 a partir desta data. 

 

                                     
 

                                                  
Biól. Dra.Clarice Luz 

Presidente do Conselho 
CRBio 00478-03 

 
                                                 
 

 

 

 

 

  


